中涂协（2022）协字第039号
关于召开中国涂料工业协会钛白粉行业分会

理事会会议的通知
各理事单位：

中国涂料工业协会钛白粉行业分会第八届任期届满。经研究，决定于2022年8月10-11日在安徽省明光市召开中国涂料工业协会钛白粉行业分会理事会会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）召开中国涂料工业协会钛白粉行业分会第八届理事会
1、审议第八届中国涂料工业协会钛白粉行业分会工作总结；

2、审议第八届中国涂料工业协会钛白粉行业分会财务工作报告；
3、审议中国涂料工业协会钛白粉行业分会管理规程；
4、选举第九届中国涂料工业协会钛白粉行业分会理事。

（二）召开中国涂料工业协会钛白粉行业分会第九届一次理事会

1、选举第九届中国涂料工业协会钛白粉行业分会副理事长、理事长；

2、审议秘书长；

3、中国涂料工业协会钛白粉行业分会工作计划；

4、钛白粉行业国家产业政策（海关钛白粉税目调整、《产业结构调整指导目录》及双高名录、钛石膏综合利用等国家鼓励政策制修订工作）、行业发展情况及重点工作研讨；

5、参观涂料工厂；与三棵树、嘉宝莉、亚士、科迪等企业对接。
二、会议时间及地点

1、会议时间：8月10-11日

8月10日全天报到

8月11日上午 09:30-10:30  钛白粉行业分会第八届理事会

              10:30-12:00  钛白粉行业分会第九届一次理事会
15:00-18:00  参观明光绿色涂料产业园
2、会议地点：安徽省明光市 明光南崇开元大酒店

酒店地址：安徽省滁州市明光市龙山东路189号

酒店联系人：孙星星 15805506905
3、接送站地点：滁州高铁站、蚌埠高铁站（因疫情取消此站）
三、其他
本次会议不收取会务费；住宿统一安排，1个单位免1间住宿费。

    四、会议联系
陈  钢  010-62253382   19910232882

牛长睿  010-67605676   13366150895

电子邮箱：tlylb@163.com

五、同期活动

同期会议：“2022中国国际涂料智能制造产业链发展大会”，时间：8月10-12日，地点：安徽省明光市（明光南崇开元大酒店）。

中国涂料工业协会
                                  中国涂料工业协会钛白粉行业分会

                                          2022年7月20日

中国涂料工业协会钛白粉行业分会理事会

参会回执表

	单位名称

	联系人电话

	参会人
	性别
	职   务
	手机号码

	住宿预订
	□大床包间　 　间　　　   　　　□双标包间　 　间

□合住　　　　　　　　　　　    □不住

	行程信息
	到达时间：滁州高铁站：                  蚌埠高铁站：

离开时间：滁州高铁站：                  蚌埠高铁站：

	备    注
	参加“2022中国国际涂料智能制造产业链发展大会”：□ 是     □ 否

联系电话：19910232882　 13366150895             回执截止时间：2022年8月2日

电子邮箱：tlylb@163.com